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Seboradin FitoCell, serum z komórkami macierzystymi, 15
tubek x 6 g
 

Cena: 98,39 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 15 ampułek po 6 g

Postać serum

Producent EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Antyoksydacyjne, Nawilżające, Regenerujące,
Wzmacniające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Seboradin FitoCell serum z komórkami macierzystymi - kuracja stymulująca odrastanie włosów. Przeznaczone do włosów skłonnych
do wypadania, przerzedzonych, potrzebujących wzmocnienia. Serum ogranicza wypadanie włosów oraz poprawia ich kondycję.

Składniki
Aqua, Alcohol Denat., Maltooligosyl Glucoside Hydrogenated Starch Hydrolysate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Malus Domestica
Fruit Cell Culture Extract, Glycerin, Lecithin, Propylene Glycol, Niacinamide, Pyridoxine HCl, Glycerin, Glycyrrhiza Glabra (Licorice)
Rhizoma/Root, Rose Extract, Cichorium Intybus (Chicory) Leaf Extract, Hydrolyzed Rhodophycea Extract, Menthol, Biotin, D-Panthenol,
Linoleic Acid, Xylitol, Caprylic Acid, Disodium EDTA, Caprylyl Glycol, Xanthan Gum, Tropaeolum Majus Flower Extract, Fucus Vesiculosus
Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Mel Extract, Cinchona Succirubra Bark Extract, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, DMDM Hydantoin, Parfum, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Alpha Isomethyl Ionone, Citric Acid.

Stosowanie
Zawartość 1 całej tubki serum, Seboradin FitoCell nanieść na skórę głowy i delikatnie wmasować przez 2-3 min. Nie spłukiwać!

Zaleca się stosowanie codziennie wieczorem.
Ze względu na dużą ilość naturalnych składników aktywnych może pojawić się efekt obciążenia i usztywnienia włosów. Nie
wpływa to negatywnie na skuteczność kuracji.
Zaleca się umycie włosów szamponem Seboradin FitoCell rano i ułożenie fryzury jak zwykle.
Masaż skóry głowy poprawi ukrwienie oraz sprawi, że substancje aktywne odżywią, wzmocnią mieszki i cebulki włosów.
W celu uzyskania najlepszych efektów należy stosować zawartość 1 tubki codziennie przez okres minimum 3 miesięcy.
Zaleca się stosowanie pełnej kuracji wraz z szamponem oraz maską Seboradin FitoCell.

Przeznaczenie
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Pielęgnacja włosów słabych, cienkich, skłonnych do wypadania i przerzedzonych.
Włosy potrzebujące wzmocnienia i odżywienia.
Do każdego rodzaju włosów.

Właściwości
Serum z komórkami macierzystymi, Seboradin FitoCell

Wzmacnia i zagęszcza włosy oraz ogranicza ich wypadanie.
Poprawia ich kondycję i zapewnia regenerację.
Włosy nabierają blasku oraz zyskują zdrowy wygląd.
Stają się mocne, gęste, odporne na uszkodzenia oraz łatwiej się rozczesują.

Producent
LARA Edyta Pawluśkiewicz
ul. Sadowa 32
Poznań

 

Galeria
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